
                                

2021年 10月 14日 

各 位 

 

 

 

 

 

 

 

 

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ 

 

当社は、2021年 10月 14日開催の取締役会において、2021年８月 31日を基準日とする剰余金の配当

について以下のとおり決議いたしましたので、お知らせします。 

 

記 

 

１．配当の内容 

 決定額 直近の配当予想 

（2020年 10月 15日公表） 

前期実績 

（2020年８月期） 

基準日 2021年８月 31日 同左 2020年８月 31日 

１株当たり配当金 0円 00銭 未定 0円 00銭 

配当金総額 － － － 

効力発生日 － － － 

配当原資 － － － 

 

２．理由 

 当社は、積極的な事業展開のもと、経営基盤の強化、経営効率の改善を図ることにより企業価値を高

め、株主の皆様に対して継続的かつ安定的に利益還元を図ることを基本方針と位置付け、将来に向けた

積極的な投資を行いつつも、配当性向は、30％を目安とする一方、安定的に継続して実施することも目

指すことを配当方針としております。 

 しかしながら、本日付で別途開示しております「2021年８月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に記載

のとおり、当期の業績につきましては、当期純損失を計上していることから誠に遺憾ではございますが

無配とさせていただきます。 

 株主の皆様には深くお詫び申し上げるとともに、早期に復配できるよう努めてまいりますので、引き

続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

  

以上 

 

 

本社所在地 東京都渋谷区千駄ヶ谷五丁目 27 番５号 

会 社 名 株式会社出前館 

代 表 者 代表取締役社長 藤井 英雄 

（コード番号：2484 東京証券取引所 JASDAQ 市場） 

問 合 せ 先 財務経理グループ 

TEL：050-5445-5390 

URL: https://corporate.demae-can.com 


